
 
 

 

Portaria nº72, de 29 de junho de 2018 

 

 

 

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO 

RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso 

IV do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade, 

 

 
Considerando o Edital nº024/PROGRAD/2018, 

 

 

RESOLVE 

Designar os docentes Fabiane Popinigis, matrícula 1599919; 

Simone Mattos Guimarães Orlando, matrícula 1764973; 

Margareth de Almeida Gonçalves, matrícula 0386989; Adriana 

Barreto de Souza, matrícula 1487325 e a discente Thayná 

Guimarães de Melo, matrícula 2016310454, para, sob a 

presidência da primeira, constituírem a Banca de seleção 

de Tutor para o grupo PET: História. 

 

 

 

Prof. Joecildo Francisco Rocha 

               PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO 


